中共盐城工学院经济管理学院委员会文件

 关于调整补充经济管理学院关工委组成人员的通知

根据省市关工委和学校党委关于“组织引导更多的老同志参与关工委工作，为党和学校事业发展增添正能量”的工作要求， 按照学校关工委做好二级关工委组成人员调整补充工作的通知要求，现对我院关工委组成人员进行调整补充。
一、调整补充要求
根据《教育部党组关于加强全国教育系统关心下一代工作委员会建设的意见》和省教育厅《江苏省高等学校关心下一代工作基本要求》（试行）的精神，二级关工委组成人员二级关工委组成人员一般不少于7人（其中：老同志成员不少于3人），设主任1人（由二级学院党委（总支）书记担任）、常务副主任1人（由离退休中层干部或副教授以上职称的老同志担任）、副主任1人（由二级学院院长担任）、秘书长1人（由二级学院学生科长或分团委书记担任）。
二、经济管理学院关工委组成人员
主      任：卜树春  赵永亮
常务副主任：王  铁
副  主  任：周旺基
秘  书  长：陈广正
成      员：胡维定  沈  忱  江  莹  张成联

特此通知。

        中共盐城工学院经济管理学院委员会
                            2018年4月28日

—1—